零星工程中标结果公示
西夏墅镇污水管网基础设施建设工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位常州三川环境建设有限公司，中标价为223.030028万元，中标工期70天，中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人刘文辉。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人 戴治勇 ，联系电话 0519-83438353 。

2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：常州市新北区西夏墅镇人民政府

2025年8月26日

	常州市建设工程招投标资格审查报告

	编号：JGB20250817213

	发包单位
	常州市新北区西夏墅镇人民政府
	项目名称及标段
	西夏墅镇污水管网基础设施建设工程

	招标内容
	工程量清单中的全部工作内容（详见工程量清单）
	资格审查时间
	2025年8月25日

	初步评审合格单位
	江苏绿德环境建设有限公司

	常州枫杨市政绿化工程有限公司

	常州市益华园林建设工程有限公司

	常州伟顺路桥工程有限公司

	江苏华于凯建设工程有限公司

	江苏展扬市政工程有限公司

	江苏春汇源建设有限公司

	江苏香江园林建设有限公司

	常州第二园林建设工程有限公司

	江苏欧邦环境建设工程有限公司

	江苏汣源建设有限公司

	江苏山水宏业建设有限公司

	江苏海艺建设工程有限公司

	靖江市河川路桥工程有限公司

	常州百锦苑景观工程有限公司

	江苏景道园林工程有限公司

	江苏森宏环境建设工程有限公司

	常州市锦洲园林建设有限公司

	常州佳友园林景观建设有限公司

	江苏龙美建设工程有限公司

	江苏南鹏建设有限公司

	常州市佳正建设工程有限公司

	江苏九之建建设工程有限公司

	常州三川环境建设有限公司

	常州丰沃意辰市政工程有限公司

	江苏常得建设有限公司

	常州市俊耀园林绿化工程有限公司

	常州市润凯建筑工程有限公司

	常州经纬园林绿化工程有限公司

	泰兴市正浩建设工程有限公司

	常州市遥观剑湖建筑有限公司

	江苏锦玥建设有限公司

	江苏峨嵋园林工程有限公司

	常州润飞建设工程有限公司

	常州森绿风景园林设计有限公司

	江苏中恺杰建设有限公司

	江苏盛烨煜宸建设工程有限公司

	常州振悦市政工程有限公司

	江苏弘伦建设工程有限公司

	江苏绍东建设工程有限公司

	江苏嘉佳建设工程有限公司

	江苏程似锦建设有限公司

	常州市航森建设工程有限责任公司

	常州市空港水利建筑工程有限公司

	江苏顺德建设工程有限公司

	江苏甬聆建设工程有限公司

	常州万润建设工程有限公司

	江苏润德园林建设有限公司

	常州景瑞园林绿化工程有限公司

	江苏宏隆茂建设工程有限公司

	常州中拓建设工程有限公司

	江苏艺柠建设工程有限公司

	常州中茂景观工程有限公司

	江苏卓扬环境建设有限公司

	常州康瑞市政工程有限公司

	江苏方圆宏升建设有限公司

	江苏荣旗建设工程有限公司

	江苏安朗建设工程有限公司

	江苏磐祥建设有限公司

	江苏庆凯建设工程有限公司

	江苏东湾建设工程有限公司

	江苏环悦建设工程有限公司

	江苏景辰建设有限公司

	常州宸隽园林绿化有限公司

	江苏悠格建设工程有限公司

	江苏盐中建设有限公司

	江苏金骏环境建设有限公司

	常州市天行照明景观工程有限公司

	常州市山青水秀园林工程有限公司

	创绿城市建设(江苏)有限公司

	常州腾飞园林绿化有限公司

	江苏蔚美生态环境建设有限公司

	江苏星火燎原建设工程有限公司

	常州锦城建设工程有限公司

	江苏璞樾建设发展有限公司

	镇江市美林建设工程有限公司

	江苏臣普建设有限公司

	江苏前王建设有限公司

	常州市八方市政建设工程有限公司

	江苏毅松建筑安装工程有限公司

	江苏豪庆标建设有限公司

	常州泰丰建筑工程有限公司

	常州钰泽建设工程有限公司

	江苏诚轩建设工程有限公司

	江苏巨能鑫源电力建设有限公司

	江苏驰一建设发展有限公司

	江苏景天园林建设有限公司

	常州源泰市政工程有限公司

	常州中元市政建设工程有限公司

	江苏恒畅建设工程有限公司

	江苏璞臻建设工程公司

	江苏展瑞建设有限公司

	江苏思玥市政园林工程有限公司

	江苏业邦建设工程有限公司

	江苏皓盛建设发展有限公司

	江苏佳长建设工程有限公司

	江苏茂业建设工程有限公司

	江苏天马万象建设集团有限公司

	江苏劲拓建设有限公司

	常州众成园林绿化有限公司

	江苏睿航电力建设有限公司

	江苏常翠建设工程有限公司

	江苏大亚城市建设有限公司

	无效标单位及原因
	江苏焱景建设工程有限公司：未缴纳投标保证金，资格审查不通过；

江苏腾强建设工程有限公司：未提供企业资质证书、项目负责人的身份证、注册建造师证书、安全B证等原件，资格审查不通过；

江苏亿景林建设工程有限公司：投标函中未按要求填写工期、质量罚则，无效标；

江苏以圆中建设有限公司：投标函中未按要求填写质量罚则，无效标；

江苏金鸿建设有限公司：投标函中未按要求填写工期、质量罚则，无效标；

常州市南安水利建筑工程有限公司：未按招标文件要求提供电子投标文件，无效标；

江苏浩梦佳建设有限公司：投标函中未按要求填写工期、质量罚则，无效标；

常州枫林园林工程有限公司：投标函中未按要求填写工期罚则，无效标；

常州桃源园林绿化有限公司：投标函中未按要求填写工期、质量罚则，无效标；

常州聚联路桥工程有限公司：投标函中未按要求填写质量罚则，无效标；

江苏丰绿建设有限公司：投标函中未按要求填写工期、质量罚则，无效标；

常州天佑建设有限公司：投标函中未按要求填写工期、质量罚则，无效标。

	发包单位：常州市新北区西夏墅镇人民政府
	招标代理单位：江苏武晋工程咨询有限公司

	经办人：戴治勇
	经办人：李盛

	2025年8月26日
	2025年8月26日

PAGE